
113 HAJDU István Tiszaújvárosi Sport Club

65 JUHÁSZ László KSI SE

12 10812 / 9528 1 - 0  (0)

113 HAJDU István

4  / 65 JUHÁSZ László

x BYE 0

x BYE 0 4 - 2  (5, -8, -8, 7, 7, 9)

113 HAJDU István

102 ANTAL Zoltán Széchenyi István Egyetem SE 65 JUHÁSZ László

9 ZACHER Gizella Belvárosi Asztalitenisz Egyesület

8 9244 / 10367 102 ANTAL Zoltán

9 ZACHER Gizella

4 17526 / 9382 3 - 0  (5, 4, 2)

1 RÁCZ Sándor Asztalitenisz Barátok Clubja SE 93 BÁTORFI István dr.

32 SZIGETI Béla NKM Gáz Sportegyesület 95 SZALAI István

3 - 1  (-9, 6, 9, 6)

93 BÁTORFI István dr. Postás Sport Egyesület

95 SZALAI István Postás Sport Egyesület

16 10749 / 10747 3 - 0  (4, 5, 11)

93 BÁTORFI István dr.

4 10165 / 18318 95 SZALAI István

59 KELEMEN József KFKI Petőfi SK

94 KERESZTURY Gábor Postás Sport Egyesület 93 BÁTORFI István dr.

95 SZALAI István

x BYE 0 3 - 1  (-9, 8, 10, 8)

x BYE 0

4  / 8 NÉMETH Elemér

119 SZOMBATHY Sándor

8 16426 / 10092 1 - 0  (0)

8 NÉMETH Elemér Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club

119 SZOMBATHY Sándor Vértesszőlősi Sport Egyesület

93 BÁTORFI István dr. Postás Sport Egyesület

95 SZALAI István Postás Sport Egyesület

113 HAJDU István Tiszaújvárosi Sport Club

65 JUHÁSZ László KSI SE

102 ANTAL Zoltán Széchenyi István Egyetem SE

9 ZACHER Gizella Belvárosi Asztalitenisz Egyesület

8 NÉMETH Elemér Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club

119 SZOMBATHY Sándor Vértesszőlősi Sport Egyesület
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Kékedi Tibor Gulyás Vince, Szabó II.László
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9528 65 JUHÁSZ László KSI SE

65 JUHÁSZ László

16426 8 NÉMETH Elemér Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club 3 - 0  (7, 5, 6)

65 JUHÁSZ László

17526 1 RÁCZ Sándor Asztalitenisz Barátok Clubja SE 3 - 0  (9, 6, 10)

1 RÁCZ Sándor

10749 93 BÁTORFI István dr. Postás Sport Egyesület 3 - 1  (-6, 6, 6, 4)

65 JUHÁSZ László

10779 60 KUTI Sándor Kiskunhalasi ASE 3 - 1  (9, 3, -9, 7)

60 KUTI Sándor

9881 76 BARAK Viktor Ózd Városi SE 3 - 0  (9, 6, 10)

113 HAJDU István

10367 9 ZACHER Gizella Belvárosi Asztalitenisz Egyesület 3 - 1  (6, 8, -4, 9)

113 HAJDU István

10812 113 HAJDU István Tiszaújvárosi Sport Club 3 - 1  (-9, 7, 6, 8)

65 JUHÁSZ László

9244 102 ANTAL Zoltán Széchenyi István Egyetem SE 3 - 2  (-3, 4, 5, -5, 7)

102 ANTAL Zoltán

10092 119 SZOMBATHY Sándor Vértesszőlősi Sport Egyesület 3 - 2  (11, 7, -7, -7, 9)

102 ANTAL Zoltán

14323 58 KÁLI Sándor KFKI Petőfi SK 3 - 0  (5, 3, 2)

58 KÁLI Sándor

10165 59 KELEMEN József KFKI Petőfi SK 3 - 1  (8, 5, -5, 9)

95 SZALAI István

19287 121 DOHNÁL Gábor Tamás Nagykörű 3 - 2  (6, -9, 7, -8, 6)

32 SZIGETI Béla

9382 32 SZIGETI Béla NKM Gáz Sportegyesület 3 - 1  (6, -9, 10, 10)

95 SZALAI István

8188 112 FÓTI Péter Tiszaújvárosi Sport Club 3 - 0  (3, 3, 9)

95 SZALAI István

16. 10747 95 SZALAI István Postás Sport Egyesület 3 - 1  (-9, 4, 9, 3)

65 1. JUHÁSZ László

95 2. SZALAI István

113 3. HAJDU István

102 3. ANTAL Zoltán

Kékedi Tibor Gulyás Vince, Szabó II.László

főbíró főbíró helyettes

Széchenyi István Egyetem SE

Tiszaújvárosi Sport Club

6.

70-74 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

KSI SE

Postás Sport Egyesület

1.

2.

3.

4.

5.

15.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 65 JUHÁSZ László 9528 3 - 0 3 - 1 6:1 74:50

0 KSI SE 5, 4, 7 10, 4, -7, 9

1-2 58 KÁLI Sándor 14323 3 - 0 3:3 49:46

0 KFKI Petőfi SK 4, 3, 6

2-3 123 GYERGYÁK György 19353 1:6 47:74

0 0. volt regisztráltak

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 95 SZALAI István 10747 3 - 1 3 - 1 6:2 84:51

0 Postás Sport Egyesület 8, -9, 3, 9 -9, 3, 2, 4

1-2 67 SZIJÁRTÓ József 8561 1 - 3 2:6 70:83

0 KSI SE -7, 5, -11, -10

2-3 76 BARAK Viktor 9881 4:4 61:81

0 Ózd Városi SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 102 ANTAL Zoltán 9244 3 - 0 3 - 0 6:0 66:35

0 Széchenyi István Egyetem SE 5, 4, 7 6, 6, 7

1-2 79 KRUJ Géza 10526 0 - 3 0:6 30:66

0 Pataki Asztalitenisz SC -6, -3, -5

2-3 1 RÁCZ Sándor 17526 3:3 52:47

0 Asztalitenisz Barátok Clubja SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 113 HAJDU István 10812 3 - 0 3 - 0 6:0 66:41

0 Tiszaújvárosi Sport Club 9, 8, 8 7, 4, 5

1-2 32 SZIGETI Béla 9382 3 - 0 3:3 58:47

0 NKM Gáz Sportegyesület 4, 9, 1

2-3 71 ORBÁN Gyula 14215 0:6 30:66

0 Magyar Villamos Művek SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 60 KUTI Sándor 10779 3 - 0 3 - 0 6:0 66:31

0 Kiskunhalasi ASE 5, 6, 5 6, 5, 4

1-2 112 FÓTI Péter 8188 3 - 0 3:3 49:47

0 Tiszaújvárosi Sport Club 7, 4, 3

2-3 3 SZOPKÓ János 10192 0:6 29:66

0 ÁNy Biztonsági Nyomda SK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 8 NÉMETH Elemér 16426 3 - 2 2 - 3 5:5 88:91

0 Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club 6,-6,7,-7,9 7,-6,7,-5,-9

1-2 59 KELEMEN József 10165 3 - 0 5:3 77:64

0 KFKI Petőfi SK 2, 8, 8

2-3 94 KERESZTURY Gábor 18318 3:5 65:75

0 Postás Sport Egyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 119 SZOMBATHY Sándor 10092 1 - 3 3 - 1 4:4 76:73

0 Vértesszőlősi Sport Egyesület 3, -9, -10, -7 10, 7, -5, 8

1-2 93 BÁTORFI István dr. 10749 3 - 2 6:3 96:94

0 Postás Sport Egyesület 8,9,-8,-9,18

2-3 128 SZÖLLŐSI Sándor 19222 3:6 93:98

0 Budapest

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 9 ZACHER Gizella 10367 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 106:74

2-4 Belvárosi Asztalitenisz Egyesület -10, -10, 7, -9 7, 7, 6 3, 4, 5

1-2 121 DOHNÁL Gábor Tamás 19287 3 - 0 3 - 0 9:1 113:82

3-4 Nagykörű 9, 14, 6 4, 4, 5

1-4 6 MUSKÓ Zoltán 9213 3 - 0 3:6 82:87

2-3 Balatonszárszó Nagyközségi SE 3, 6, 7

124 KECSKÉS Mihály 17186 0:9 41:99

VETERÁN

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pont Hely.

1-3 113 HAJDU István Tiszaújvárosi Sport Club 3 - 0 3 - 0 3 - 2 9:2 117:86 6

2-4 65 JUHÁSZ László KSI SE 7, 7, 7 7, 8, 7 7,5,-9,-9,9

1-2 59 KELEMEN József KFKI Petőfi SK 3 - 1 3 - 1 6:5 109:107 5

3-4 94 KERESZTURY Gábor Postás Sport Egyesület 5, -12, 7, 9 8, 12, -7, 8

1-4 79 KRUJ Géza Pataki Asztalitenisz SC 1 - 3 2:9 82:115 3

2-3 99 MÉSZÁROS Bálint Sátoraljaújhelyi TK -6, 4, -4, -4

76 BARAK Viktor Ózd Városi SE 6:7 119:119 4

58 KÁLI Sándor KFKI Petőfi SK

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pont Hely.

1-3 102 ANTAL Zoltán Széchenyi István Egyetem SE 1 - 3 3 - 1 3 - 0 7:4 118:99 5

2-4 9 ZACHER Gizella Belvárosi Asztalitenisz Egyesület -8, -8, 6, -10 8, 14, -10, 7 5, 8, 5

1-2 8 NÉMETH Elemér Beledi Asztalitenisz és Tenisz Club 3 - 0 3 - 0 9:1 107:79 6

3-4 119 SZOMBATHY Sándor Vértesszőlősi Sport Egyesület 10, 8, 8 7, 7, 2

1-4 121 DOHNÁL Gábor Tamás Nagykörű 3 - 2 4:8 118:119 4

2-3 123 GYERGYÁK György 0. volt regisztráltak 7,-9,7,-9,1

10 FODOR Róbert BKV Előre Sport Club 2:9 71:117 3

3 SZOPKÓ János ÁNy Biztonsági Nyomda SK

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pont Hely.

1-3 93 BÁTORFI István dr. Postás Sport Egyesület 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 108:76 6

2-4 95 SZALAI István Postás Sport Egyesület 4, 9, 9 -8, 9, 4, 8 4, 8, 10

1-2 112 FÓTI Péter Tiszaújvárosi Sport Club 0 - 3 3 - 0 3:6 72:78 4

3-4 67 SZIJÁRTÓ József KSI SE -8, -5, -4 6, 3, 3

1-4 1 RÁCZ Sándor Asztalitenisz Barátok Clubja SE 3 - 0 7:3 98:77 5

2-3 32 SZIGETI Béla NKM Gáz Sportegyesület 5, 7, 7

125 KOROD) Mihály Magyar Villamos Művek SE 0:9 53:100 3

71 ORBÁN Gyula Magyar Villamos Művek SE

70 - 74  FÉRFI PÁROS  SELEJTEZŐ CSOPORTOK

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára

4

3 1 - 3 3 - 0 2

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 3

1 1

2 0 - 3 3

4

3 1 - 3 0 - 3 3

4 0 - 3 0 - 3 2 - 3

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 2

2 3 - 1 1

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

4 2 - 3 1 - 3 3 - 1 3

2 0 - 3 2

3 0 - 3 1 - 3 4


